中共中国矿业大学委员会办公室文件

 中矿党办〔2019〕16号

关于转发《关于做好材料与物理学院工会组建

和会员会籍调整等有关工作的通知》的通知

校纪委,各党委（党总支）、党工委，党委各部门，工会，团委，

妇委，各有关单位：

现将校工会《关于做好材料与物理学院工会组建和会员会

籍调整等有关工作的通知》转发给你们，请相关二级党组织按

照《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的要求和学

校党委印发的基层党组织工作规范，加强对工会组织工作的统

一领导和具体指导，切实做好工会组建、委员会选举和会员会

籍关系调整等有关工作。

附件：关于做好材料与物理学院工会组建和会员会籍调整

等有关工作的通知

 - 2 -

 校党委办公室

                                    2019 年 11 月 25 日

  中国矿业大学党委办公室         2019年 12月 4 日印发

附件：

关于做好材料与物理学院工会组建和会员会籍调整等
有关工作的通知

各有关单位：

根据学校《关于我校部分管理机构和二级教学科研单位改革调整的

通知》（中矿委〔2019〕57 号）文件精神，学校新组建了材料与物理学

院。撤销了能源、材料与物理学部，材料科学与工程学院，物理学院 3

个单位建制。原隶属于能源、材料与物理学部的低碳能源研究院、可持

续能源研究院，作为独立运行的科研平台由科学技术研究院统筹管理。

为了加强学校工会工作，根据《工会法》《中国工会章程》《事业单

位工会工作条例》（总工发〔2018〕26 号）有关规定，现就相应工会组

建和会员会籍调整等工作通知如下：

一、撤销能源、材料与物理学部，材料科学与工程学院两工会建制。

低碳能源研究院、可持续能源研究院两个单位工会会员会籍关系，归属

校机关工会管理。

二、请材料与物理学院在二级单位党委的领导和原有能源、材料与

物理学部工会委员会的协助下，做好材料与物理学院工会组建及其工会

委员会的选举工作，工会委员会选举产生之前，可先指派一名工会负责

人，做好有关工作。

三、相关单位完成工会组建、工会委员会选举、工会会员会籍接转

工作后请将相应的报告报学校工会审批。

    联系人：赵鹏

    联系电话：83591263；电子邮箱：gonghui@cumt.edu.cn。

    特此通知